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Özel Durum Açıklaması 

17 Aralık 2024 
 

Tarım teknolojilerine yeni yatırım 
 

"Tarımın dünyaya açılan kapısı" mottosuyla gelişimini sürdüren Şirketimiz, bu kapsamda son 
dönemde yeni yatırımlarını duyurmaktadır. Yönetim Kurulumuz, bugünkü toplantısında Halk 
Yatırım'a ait "Fonla Büyüsün" Kitle Fonlama Platformundaki Bombus AI Yapay Zeka Teknolojileri 
Şirketi A.Ş.'nin projesi "Agroculus Yapay Zeka Destekli Topraksız Tarım Sera Teknolojileri Sistemi" 
yatırımına katılma kararı almıştır.  
 
Agroculus Yapay Zeka Destekli Topraksız Tarım Sera Teknolojileri Sistemi projesi, topraksız tarım 
alanında sürdürülebilir ve verimli tarım uygulamalarını desteklemek amacıyla hayata geçirilmiştir. 
Proje kapsamında ulaşılmak istenen temel hedef, ürünlerin büyüme ve olgunlaşma süreçlerini 
izlemek, hastalıkları erken tespit etmek, verim kayıplarını azaltmak ve dijital kontrol 
mekanizmasını oluşturmaktır. Görüntü işleme algoritmaları ile çalışmalara öncelikle domates 
ürünü ile başlanmış olup sonraki aşamalarda, çilek ve diğer topraksız tarım bitkileri (biber, 
salatalık, dolmalık biber, karpuz, kavun vb.) sınıflandırılarak hastalık ve kalite durumları 
belirlenecektir. Proje, aynı zamanda erken hastalık tespiti ve uyarı sistemi de sunarak tarım 
süreçlerini optimize etmeye yardımcı olmaktadır. 
 
Şirketimiz, 17.12.2024 tarihinde, "Agroculus Yapay Zeka Destekli Topraksız Tarım Sera 
Teknolojileri Sistemi" projesinden 105.000 TL karşılığı 35.000 adet pay almıştır. İlerleyen zamanda 
payımızın artırılması gündeme gelebilecektir.   
 
Yatırımcılarımızın bilgisine sunulur.  
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Şirket, pamuk, mısır ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile 
iştigal etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz 
ve yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk 
emtiasının alım-satımı ve aracılığı yapmakta ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir kısmını yine Şirket’in 
sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik BLUEFARM’dan temin etmektedir. 
Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da bulunan 
işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Şirket, 2024 yılında, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü içerisindeki teknopark’ta 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye %60 oranında iştirak etmiştir. Pulse Finansal Teknolojiler yapay zeka ve 
makine öğrenmesi teknikleri ile başta tarım emtiaları olmak üzere, organize piyasalarda işlem gören finansal  
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enstrümanların gelecek fiyat tahminlemeleri üzerinde çalışan bir teknoloji şirketidir. 2024 yılında halka açılan Şirketin 
hisseleri DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un Ana Pazarında işlem görmektedir. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye 
www.dcttrading.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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